
ZARZĄDZENIE Nr 21/2015 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 26 lutego 2015 

 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na 

utrzymanie dziecka w Rodzinnym Domu Dziecka w Koninie 

  

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz.U. z 2013 r. poz. 135, z późn. zm.) art. 92 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /(Dz.U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm./ 

zarządza się, co następuje:  

§ 1 

 

Prezydent Miasta Konina ustala średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie 

dziecka w Rodzinnym Domu Dziecka w Koninie w 2015 roku na kwotę 2 108,33 zł. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
      Prezydent Miasta Konina 

 
       Józef Nowicki 


